



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: معادن منگنز ایران	سرمایه ثبت شده: 202,400,000
نماد: کمنگنز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 132004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶,۸۲۱	۹۳۷	۶۳۶	پرداختی‌های تجاری	۱,۲۳۷	۱۷۵	۶۰۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰۴,۴۱۰	۸,۲۰۰	۱,۱۷۳	پرداختی‌های غیرتجاری	۹۶,۰۴۷	۱۰۶,۰۲۸	(۹)
دریافتی‌های تجاری	۴۸,۲۸۰	۹۲,۱۲۳	(۴۸)	مالیات پرداختنی	۱۵,۲۳۹	۴,۱۸۵	۲۶۴
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۵,۱۲۵	۱۲,۶۴۸	۲۰	سود سهام پرداختنی	۳۳,۲۸۳	۲۲,۳۶۳	۴۹
موجودی مواد و کالا	۸۶,۹۰۳	۱۰۱,۶۰۱	(۱۴)	تسهیلات مالی	۰	۲۲,۶۱۵	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۴۸۶	۱,۷۱۳	۴۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۳,۸۸۱	۲,۵۸۷	۲۸۷
جمع دارایی‌های جاری	۲۶۴,۰۲۵	۲۱۷,۲۲۲	۲۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۵۹,۶۶۷	۱۵۸,۹۵۳	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۵,۲۳۷	۴۹,۴۳۷	۱۲	پرداختی‌های بلندمدت	۱۰,۱۰۳	۹,۴۱۴	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷۹۱	۷۹۱	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۷۸,۴۸۸	۱۷۲,۸۵۸	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱,۸۷۴	۲۶,۹۵۵	۱۸
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۱,۹۷۷	۳۶,۳۶۹	۱۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۳۴,۵۰۶	۲۲۴,۰۸۶	۵	جمع بدهی‌ها	۲۰۱,۶۴۴	۱۹۵,۳۲۲	۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۲,۲۲۴	۱۰,۱۲۰	۲۲
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۳,۴۶۶	(۱۲,۶۰۸)	--	(۱۱,۶۹۹)
سود سهام مصوب	(۱۵,۱۸۰)	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۸,۲۸۶	(۱۲,۶۰۸)	--	(۱۱,۶۹۹)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۸۴,۳۶۷	(۲,۹۵۶)	--	۳۶,۴۳۲
انتقال به اندوخته قانونی	(۲,۳۰۴)	۰	--	(۲,۹۶۶)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۸۱,۰۶۳	(۲,۹۵۶)	--	۳۳,۴۶۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳۶	۴۸	۵۷۹	۲۳۸
سرمایه	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	۰	۲۰۲,۴۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	137,831	(12,096)	--	34,133	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	137,831	(12,096)	--	34,133	
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود سهام دریافتی	7,303	7,214	1	7,348	
سود پرداختی بابت استقراض	(485)	(10,048)	(95)	(16,941)	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,542	2,393	6	5,182	
سود سهام پرداختی	(4,260)	(699)	509	(2,491)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	5,100	(1,140)	--	(6,902)	
مالیات بر درآمد					
مالیات بر درآمد پرداختی	(3,956)	0	--	(157)	
فعالیت‌های سرمایه گذاری					
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	25,938	--	25,938	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(8,496)	(4,003)	112	(8,967)	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	100	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت					

23,271	1,427	655	10,000	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(2,578)	--	0	(15,760)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	8,000	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(2,006)	--	0	(104,210)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
35,758	--	22,590	(110,466)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
62,832	205	9,354	28,509	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(65,730)	158	(8,782)	(22,615)	بازپرداخت اصل استقراض
(65,730)	158	(8,782)	(22,615)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(2,898)	930	572	5,894	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
3,825	(76)	3,825	927	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
927	55	4,397	6,821	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلائل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیہ قبلی

دلائل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلائل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیہ قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سنگ منگنز دانه بندی	تن	۳۳,۲۶۹	۲,۱۰۵,۴۱۳.۴۵	۷۰,۰۴۵	۲۵,۷۳۰	۲,۸۱۱,۲۸۲.۱۹	۱۰۰,۴۱۹	۰	۰	۴۲,۴۷۴	۲,۷۹۲,۳۹۰.۶۴	۱۱۸,۶۰۴	۲۶,۵۱۵	۱,۹۵۵,۸۷۴.۰۳	۵۱,۸۶۰	
سنگ منگنز کم عیار	تن	۱۵,۶۳۸	۱,۶۵۵,۳۹۰.۷۱	۲۵,۸۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۶۳۸	۱,۶۵۵,۳۹۰.۷۱	۲۵,۸۸۷	
سنگ منگنز خریداری شده	تن	۰	۰	۰	۸۸۶	۱,۳۴۹,۸۸۷.۱۳	۱,۱۹۶	۰	۰	۰	۱,۳۵۳,۳۷۳.۷۳	۴۷۶	۵۳۴	۱,۳۴۸,۳۱۴.۶۱	۷۳۰	
کمعیار ۰۲	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶,۰۵۷)	۰	۰	۰	(۶,۰۵۷)	۰	۰	
جمع کل			۹۵,۹۳۲	۱۰۱,۶۱۵								۱۱۹,۰۸۰			۷۸,۴۶۷	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودي اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۰			۰			۰			۰				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۴,۶۰۰	۳۳,۹۶۶	۳۳,۵۶۷	۹,۹۳۰	۶,۷۴۴	۶,۹۰۰
هزینه استهلاک	۷,۹۵۰	۳,۷۷۵	۶,۳۰۰	۱۶۷	۹۲	۱۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۵۳۵	۳,۶۹۳	۲,۹۰۰	۱۳۳	۳۹	۶۰
هزینه مواد مصرفی	۵,۹۱۹	۳,۷۸۶	۳,۷۵۰	۲۱۵	۱۹۱	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۸۵۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۴۰۰	۸,۶۷۹	۳,۹۰۴	۶,۵۹۶
سایر هزینه ها	۲۶,۱۹۶	۳۲,۶۹۰	۲۵,۰۳۴	۱۲,۷۳۴	۷,۸۳۳	۵,۴۵۸
جمع	۱۰۰,۱۹۰	۶۶,۹۱۰	۷۱,۸۵۱	۳۳,۶۹۸	۱۸,۸۰۳	۱۹,۱۱۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات قیمت هر تن محصول نسبت به عملکرد واقعی ۶ ماهه اول سال، تابع تغییرات قیمت شمش فولاد و رونق بازار در این بخش است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت فاقد هر گونه مواد اولیه جهت تولید محصولات می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به ثابت بودن دستمزد پرسنل، سایر عوامل از جمله ملزومات تولید و مواد ناریه، افزایش احتمالی بالغ بر ۲۵ درصد پیش بینی شده است.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۰	۱۴۶	۱۴۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۵	۱۰۳	۱۰۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	عمده هزینه های اداری و تشکیلاتی شرکت مربوط به حمل محصول و دستمزد پرسنل می باشد. در تاریخ تهیه گزارش هزینه حمل حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهاي آتی شرکت
پیشروی و آماده سازی	۱۴,۰۰۰	۰		۳,۰۳۱	۱۱,۱۰۰	۰	۲۸	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حفظ ظرفیت تولید

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت فرآوری زغال سنگ پروده طیس	۵.۸	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷,۳۴۸	۴.۳۹	۰	کلیه مطالبات سود سهام اخذ شده است.
تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان	۱۵	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۵	۰	۵۵۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳,۶۱۵	۰		۰	۰	۴۸۵	کلیه تسهیلات دریافتی در ۳ ماهه اول تسویه شد.
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	
جمع		۳۳,۶۱۵	۰		۰	۰	۴۸۵	
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۴۸۵

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه شرکت در ۶ ماهه دوم دریافت تسهیلات ارزان قیمت جهت سرمایه گذاری در پروژه های توسعه است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برنامه شرکت در ۶ ماهه دوم دریافت تسهیلات ارزان قیمت جهت سرمایه گذاری در پروژه های توسعه است.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام دریافتی	۷,۳۴۸	۷,۳۰۳
سود سپرده بانکی	۵,۱۸۲	۳,۵۴۲
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	۱۹,۰۰۱	*
جمع	۳۱,۵۳۱	۹,۸۴۵

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه (درآمد) های غیرعملیاتی	۱,۸۰۱	۱,۳۶۷
جمع	۱,۸۰۱	۱,۳۶۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۴,۴۳۰	۴,۸۳۶	۴۸,۱۳۱	۱۵,۱۸۰	۳۳ درصد سود قابل تخصیص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

--	--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با دریافت مجوز از یکی از معادن(به نام معدن شاکی) باطله برداری و آماده سازی آن از مردادماه آغاز شده و ثبات تولید یا افزایش مقطعی را درسال آتی به همراه خواهد داشت. طرح اکتشاف محدوده شهرستانک تصویب و مجوز اکتشاف از سازمان ثبت دریافت شده است. گزارش مرحله اول و دوم به مراجع مربوطه ارائه شد و اقدامات لازم در دست انجام است. آثار آتی آن بر شرکت پس از تکمیل اکتشاف، قابل ارزیابی خواهد بود.
---------------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

جهت تضمین تولید آتی معادن ۴۳۷ متر انواع حفریات زیرزمینی و حدود ۶۰۰ هزار تن باطله برداری از معادن روباز پیش بینی شده است. شرایط اصلی تحقق برآورد عملکرد سالانه شرکت عبارتست از قیمت شمش فولاد و نرخ ارز مشابه یا نزدیک به میانگین سه ماهه دوم سال باشد و موانع پیش بینی نشده در مسیر برنامه تولید، حادث نشود یا بهای تمام شده به نحو غیر منتظره ای تغییر نکند.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--